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.%P ASLOristano Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Dipartimento di Prevenzione
Servizio iglene degli Alimenti e drila Nutrizione
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Alla Direzione Generale

SEDE

Oristano i, 15 61U. 2010

Oggetto: gestione archivio e razionalizzazione degli spazi.

Con riferimento alla nota Prot.2561866 del 10/05/2010 di pari oggetto, si comunica che questo
Servizio ha provveduto alla verifica e classificazione della documentazione di interesse
depositata presso i locali del primo piano di questa sede legale.

In allegato si trasmettono le schede relative ai documenti a “conservazione illimitata” e quelli di
cui si propone lo “scarto” custoditi nel suddetto archivio generale.

Le classificazioni sono state effettuate sulia base del prontuario trasmesso e, ove la voce non
contemplata, utilizzando il criterio di analogia.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
(Dott. Roberto Pfggioni)

L. Campus /|Ref. Coordinatore T.d.P.

ASL 5 Oristano Via Carducdi, 35
09170 Oristano
Direttore del Servizio Tel 0783/3171 Fax 0783/70034 > rsuorano

ioni www.asloristano.
Dott. Roberto Puggioni : Pag. 1di 1
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I..T ASLOristano
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Servizio:U.O. Sicurezza Alimentare - SIAN

ELENCO DEI DOCUMENTI DI CUI SI PROPONE LO SCARTO
(ai sensi dell'art. 21 del D.Lvo del 22/01/2004 n. 42 e ss.mm)

ﬁZs::.u degli atti e descrizione Data Data Quantita | Dimensioni in | Motivo dello scarto Tempo di
contenuto iniziale finale N° metri lineari conservazione
Faldoni prescritto
COMUNICAZIONI UTILIZZO DOCUMENTI
PRESIDI SANITARI 01/02/1992 | 30/09/1994 | 4 MT. 1,20 GIUNTI A 10 ANNI
‘ SCADENZA
ASL 5 Oristano Via Carducd, 35
09170 Oristano Jv ASLOviStano
Dirsitore del Servizio Tel 0783/3171 Fax 0783/70034
www sslorietanc. i Pag. 1di1

Dott. mﬁg E-mall: slenfasioristanc.i



Allegato n. ﬁ._,._ alla deliberaziove 3.G.
n. del

composto di n. _J2,  fogli.

_:.F:b ASLOristano Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA
Servizio: Rapporti con la Committenza.
Data Prot. N,
O & ristano li, 15/06/10
Diiez. Gen
Distretto
Prot. 2618767 Data ;
4 16 6IU, 2000 >ases
Arrivo ' e
N N T - Al Commissario
176102 ﬁ, Diparin ~ = ASL n® 5 Oristano
i STV AImMm.
Altro R //) SEDE

) . ‘f“}‘ff“
4 Ll f b

Oggetto: Gestione 0 e razionalizzazione spazi nella sede legale.

In riferimento alla nota di pari oggetto prot n° 2561866 del 10/05/2010, si
comunica quanto di seguito.

A questo servizio giungono ogni mese, inviate dalle strutture private
accreditate e titolari di contratto, pacchi di ricette del SSN contenenti richieste di
prestazioni specialistiche, nonché di ricovero ospedaliero, e che corrispondono
alle prestazioni che effettivamente vengono erogate e che vengono quindi
chieste in pagamento alla ASL 5, in quanto prestazioni erogabili a carico del
Servizio Sanitario Regionale,

Al primo piano della sede legale della ASL 5 sono state accumulate da
diversi anni, in uno stanzone che tutto puo essere definito tranne che archivio,
scatole piene di ricette riferite appunto ad anni diversi, e siccome ormai lo
spazio a disposizione & finito, si & nell’impossibilitd di poter sistemare in
qualche modo le prescrizioni che sono state gia sottoposte a verifica e quindi si
possono archiviare. Infatti ormai le 2 stanze in cui svolgiamo quotidianamente il
nostro lavoro fungono anche da deposito (ormai quasi saturo) per i pacchi di

prescrizioni.

ASL 5 Oriiane Via Cardmoci, 35
091 M Oriztane
Direttore del servizio. Ted 0733-317064 Fax ........... _:’P ASLOT
www. asloristano. it

Dott. Emanuele Marras E-meail: 7 @aslorizsana. it Pag. 1di2



Da un primo sopralluogo si & potuto fare una prima scrematura dei pacchi
di prescrizioni che possono essere mandate al macero, e di cui si allegano le
schede, rimandando a un secondo momento, vista I’impossibilita di poter
passare in alcune zone per poter visionare quanto ivi depositato.

Pertanto si chiede, in primis, Iistituzione di un archivio con tutte le
caratteristiche previste dalle leggi vigenti, e nel contempo di voler provvedere
allo smaltimento delle ricette del SSN come da elenchi allegati

Inoltre si comunica che non & presente alcuna documentazione per la
quale & prevista la conservazione illimitata.

Certi dell’attenzione si porgono distinti saluti.

Il Direttore del Servizio
Dott. anuele Marras

ASL 5 Oristane Via Carducci, 35

89179 Oristane
Direttore del servizio. Tel '733-317“" Fax e _ep ASLOristano
Dott. Emanuele Marras www.asloristane. it

E-mail: emansele. marras@asiorisiane.it Pag, 2di2



PRESCRIZIONI_DA_ELIMINARE_2000

S8ERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO: RAPPORTI CON LA COMMITTENZA

ELENCO DEI DOCUMENTI DI CUI S PROPONE LO SCARTO
al sensi dell'art. 21 del D.Lvo del 22/01/2004 n. 42 e s8.mm.)

RICETTE DA ELIMINARE (PACCHI)

[ANNO ]

[_2000]

STRUTTURA

GENNAIO

FEBBRAIO

MARZO

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

MOTIVO
SCARTO

TEMPO DI
CONSERVAZI
ONE
PRESCRITTO

metri linear

metri lineari

metri lineari

metri lineari

metri lineari

metri lineari

CUOZZO GIUSEPPE CARDIOLOGIA

MARRAS M. CARMELA ORTOPEDIA

8AN GIORGIO POLISPECIALISTICA

SAN GIORGIO FKT

PIRIA & MUSSO FKT

BIORADIOLOGIA

SAN GIACOMO RADIOLOGIA

FIORINI FRANCESCO RADIOLOGIA

MELIS E PONTI LAB. ANALISI

CAM LAB. ANALISI

CASA Di CURA RICOVERI

CASA DI CURA CARDIOLOGIA

|CASA DI CURA DIABETOLOGIA

CASA DI CURA DIALISI

0,32

032

0,32

0,32

0,32

0,32

5 AA

CASA DI CURA FKT

{CASA DI CURA MEDICINA NUCL.

CASA DI CURA RADIOLOGIA

TOTALI PARZIALI

0,32

0,32

0,32

0,32

0,32

0,32

[ TOTALE COMPLESSIVO

ORISTANO

110872010

19

iL DI

ORE DEL SERVIZIO

_ZO._.m“ C.E. = CONTROLLI EFFETTUATI

1_SEM_2000

00/08/2010



*UOHO).U*Q‘)’: NA O HMADE

SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO: RAPPORT! CON LA COMMITTENZA

ELENCO DEI DOCUMENTI DI CUI S| PROPONE LO SCARTO
ol sensi deil'art. 21 del D.Lvo del 22/01/2004 n. 42 e ss.mm.)

RICETTE DA ELIMINARE (PACCHI)
[ANNO_] [2000]

TEMPO Di
CONSERVAZI
MOTIVO [IONE
STRUTTURA LUGLIO | AGOSTO [SETTEMBRE| OTTOBRE | NOVEMBRE| DICEMBRE |SCARTO |PRESCRITTO

metri lineari [metri lineari [metr] lineari [metri linearl {metrl linsan  |metr lineari

CUOZZO GIUSEPPE CARDIOLOGIA

|MARRAS M. CARMELA ORTOPEDIA

SAN GIORGIO POLISPECIALISTICA

'SAN GIORGIO FKT

PIRIA & MUSSO FKT

BIORADIOLOGIA

SAN GIACOMO RADIOLOGIA

FIORIN] FRANCESCO RADIOLOGIA

MELIS E PONTI LAB, ANALISI

CAM LAB. ANALIS!

[CASA DI CURA RICOVERI

CABA DI CURA CARDIOLOGIA

CABA Di CURA DIABETOLOGIA

CASA D! CURA DIALISI 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 C.E. 5 AA

CASA DI CURA FKT

CABA DI CURA MEDICINA NUCL.

CASA DI CURA RADIOLOGIA

__TOTALI PARZIALI 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32
TOTALE COMPLESSIVO KR
ORISTANO 1170672010 IL DIRETTORE DEL S8ERVIZIO

NOTE. CE. = CONTROLLI EFFETTUATI

" e&M 2000

09/08/2010



PRESCRIZION!_DA_ELIMINARE_2001

SERVIZIO: RAPPORTI CON LA COMMITTENZA

SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA - ASL ORISTANO

ELENCO DEI DOCUMENTI DI CUI SI PROPONE LO SCARTO
al sensi deil'art. 21 del D.Lvo dei 22/01/2004 n. 42 ¢ ss.mm.)

RICETTE DA ELIMINARE (PACCHI)

[ANNO ]

[_2001]

STRUTTURA

GENNAIO

FEBBRAIO

MARZO

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

MOTIVO
SCARTO

TEMPO Di
CONSERVAZI
ONE
PRESCRITTO

metri linean

metri lineari

metri linean

metri lineari

metri linear

metri lineari

CUOZZO GIUSEPPE CARDIOLOGIA

MARRAS M. CARMELA ORTOPEDIA

X

X

X

X

X

X

s t—

C.E

5 AA

SAN GIORGIO POLISPECIALISTICA

8AN GIORGIO FKT

PIRIA & MUSSO FKT

BIORADIOLOGIA

o
my

5 AA

SAN GIACOMO RADIOLOGIA

05

05

05

05

05

05

s

O
m

5 AA

FIORINI FRANCESCO RADIOLOGIA

MELIS E PONTI LAB. ANALISI

0,32

0,32

0,32

0,32

032

0,32

|

O
m

5 AA

CAM LAB. ANALISI

0.32

0.32

0.32

0,32

0,32

0,32

5 AA

CASA DI CURA RICOVERI

CASA DI CURA CARDIOLOGIA

CASA Di CURA DIABETOLOGIA

CASA DI CURA DIALISI

CASA DI CURA FKT

{CASA DI CURA MEDICINA NUCL.

CASA DI CURA RADIOLOGIA

TOTALI PARZIALI

1,14

1,14

1,14

114

1,14

1,14

TOTALE COMPLESSIVO

ORISTANO 11/06/2010 IL DIRETT DEL S8ERVIZIO

NOTE. C.E. = CONTROLLI EFFETTUATI
NEL N° DEI METRI LINEARI RIFERIT] A SAN GIACOMO SON COMPRES! ANCHE MARRAS M. CARMELA E BIORADIOLOGIA.

1_SEM_2001



ELENCO DEI DOCUMENTI DI CUI
ai sens! deil'art. 21 del D.Lvo del 22101

SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA - ASL ORISTANO

SERVIZIO: RAPPORTI CON LA COMMITTENZA

RICETTE DA ELIMINARE (PACCHI)

[ANNO ]

[_2001]

S1 PROPONE LO SCARTO
/2004 n. 42 ¢ ss.mm.)

STRUTTURA

LUGLIO

AGOSTO

SETTEMBRE

OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE

MOTIVO
SCARTO

TEMPO DI
CONSERVAZI
ONE
PRESCRITTO

metri lineari

matri lineari

metri lineari

metri lineari

metri lineari

metri linsari

CUOZZO GIUSEPPE CARDIOLOGIA

|MARRAS M. CARMELA ORTOPEDIA

X

X

X

X

X

X

C E

5 AA

SAN GIORGIO POLISPECIALISTICA

SAN GIORGIO FKT

PIRIA & MUSSO FKT

BIORADIOLOGIA

5 AA

SAN GIACOMO RADIOLOGIA

0,5

05

0,5

05

05

0,5

olo
mm

5 AA

FIORINI FRANCESCO RADIOLOGIA

MELIS E PONTI LAB. ANALISI

0,32

0,32

0,32

032

0,32

0,32

5 AA

CAM LAB. ANALISI

0,32

0.32

0,32

0,32

0,32

0,32

oo
mim

5 AA

CASA DI CURA RICOVERI

CABA DI CURA CARDIOLOGIA

———

CASA DI CURA DIABETOLOGIA

{CASA DI CURA DIALISI

CASA DI CURA FKT

CASA DI CURA MEDICINA NUCL.

CASA DI CURA RADIOLOGIA

_ TOTALI PARZIALI
| _TOTALE COMPLESSIVO ]

1,14

1,14

114

1,14

1,14

1,14

ORISTANO

1170672010

IL DIRE

E DEL SERVIZIO

NEL N*

NOTE: C.E. = CONTROLLI EFFETTUATI
DEI METRI LINEARI RIFERITI A SAN GIACOMO SON COMPRESI ANCHE MARRAS M. CARMELA E BIORADIOLOGIA.

2_SEM_2001



PRESCRIZIONI_DA_ELIMINARE_2002

SERVIZIO: RAPPORTI CON LA COMMITTENZA

ELENCO DEI DOCUMENTI DI C
8l sensi dell'art. 21 del D.Lvo del 22/01

RICETTE DA ELIMINARE (PACCHI)

[ANNO ]

SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA - ASL ORISTANO

Ul SI PROPONE LO SCARTO
/2004 n. 42 & 38.mm)

[2002]

STRUTTURA

GENNAIO

FEBBRAIO

MARZO

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

MOTIVO
SCARTO

TEMPO DI
CONSERVAZ|
ONE
PRESCRITTO

metri lineari

metri lineari

metri lineari

metri lineart

metri lineari

metri lineari

CUOZZO GIUSEPPE CARDIOLOGIA

MARRAS M. CARMELA ORTOPEDIA

8AN GIORGIO POLISPECIALISTICA

SAN GIORGIO FKT

PIRIA & MUSSO FKT

BIORADIOLOGIA

e —————————

SAN GIACOMO RADIOLOGIA
FIORIN! FRANCESCO RADIOLOGIA

MELIS E PONTI LAB. ANALIS]

032

0,32

0,32

0,32

0,32

0,32

C.E

5 AA

CAM LAB. ANALIS|

CASA DI CURA RICOVERT

CASA DI CURA CARDICLOGIA

CASA DI CURA DIABETOLOGIA

CASBA DI CURA DIALISI

CABA DI CURA FKT

CASA DI CURA MEDICINA NUCL.

CASA DI CURA RADIOLOGIA

TOTALI PARZIALI

0,32

0,32

0,32

0,32

0,32

0,32

| TOTALE COMPLESSIVO

ORISTANO

I

L c.xm.lo% SERVIZIO

NOTE: C.E. = CONTROLLI EFFETTUATI

1_SEM_2002



SERVIZIO: RAPPORTI CON LA COMMITTENZA

SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA - ASL. ORISTANO

ELENCO DEI DOCUMENT! DI CUI S| PROPONE LO SCARTO
al sens| dell'art. 21 del D.Lvo del 22/01/2004 n. 42 ¢ ss.mm.)

RICETTE DA ELIMINARE (PACCHI)

[ANNO ]

[_2002]

STRUTTURA

LUGLIO

AGOSTO

SETTEMBRE

OTTOBRE | NOVEMBRE

DICEMBRE

MOTIVO
SCARTO

TEMPO DI
CONSERVAZ!
ONE
PRESCRITTO

metri lineari

metri lineari

metri lineari

metri lineari |metri lineari

metri lineari

CUOZZO GIUSEPPE CARDIOLOGIA

MARRAS M. CARMELA ORTOPEDIA

SAN GIORGIO POLISPECIALISTICA

SAN GIORGIO FKT

PIRIA & MUSSO FKT

b o

BIORADIOLOGIA

SAN GIACOMO RADIOLOGIA

FIORINI FRANCESCO RADIOLOGIA

MELIS E PONTI LAB. ANALISI

0,32

0,32

0,32 0,32

032

5 AA

CAM LAB. ANALISI

CASA DI CURA RICOVERI

CASA DI CURA CARDIOLOGIA

[CASA DI CURA DIABETOLOGIA

CASA DI CURA DIALISI

CASA DI CURA FKT

CASA DI CURA MEDICINA NUCL.

CASA DI CURA RADIOLOGIA

TOTALI PARZIALI

0,32

032

0,32

0,32 0,32

0,32

[ TOTALE COMPLESSIVO

19

ORISTANO

I

IL DIRETT!

DEL SERVIZIO

NOTE. C.E. = CONTROLLI EFFETTUATI

2_SEM_2002



UnmmOD‘NﬁOZ_IUP.mCZ_Z>mmlmoow 1_SEM_2003

SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA - ASL ORISTANO

SERVIZIO: RAPPORTI CON LA COMMITTENZA

ELENCO DEI DOCUMENTI DI CUI S| PROPONE LO SCARTO
al sens| deil'art. 21 del D.Lvo del 22/0172004 n. 42 ¢ ss.mm.)

RICETTE DA ELIMINARE (PACCHI)

Ao ] [0y

TEMPO DI ]
CONSERVAZ)
MOTIVO |ONE

STRUTTURA GENNAIO | FEBBRAIO | MARZO APRILE MAGGIO | GIUGNO [SCARTO PRESCRITTO

metri lineari |metri lineari metri lineari |metri linean metri lineari [metri lineari
CUOZZO GIUSEPPE CARDIGLOGIA
MARRAS M. CARMELA ORTOPEDIA
SAN GIORGIO POLISPECIALISTICA
SAN GIORGIO FKT

PIRIA & MUSSO FKT

BIORADIOLOGIA
[SAN GIACOMO RADIGLOGIA

ESCO RADIOLOGIA
MELIS E PONTI LAB. ANALIS| 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 C.E 5 AA

CAM LAB. ANALIS|

CASA DI CURA RICOVERI
CASA DI CURA CARDIOLOGIA
CASA DI CURA DIABETOLOGIA

CASA DI CURA DIALIS|
CASA DI CURA FKT

CASA DI CURA MEDICINA NUGL.
[CASA DI CURA RADIOLOGIA

TOTALI PARZIALI 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32
TOTALE COMPLESSIVO

ORISTANO 1170672010 IL DI RE DEL S8ERVIZIO

NOTE: C.E. = CONTROLLI EFFETTUAT




SERVIZIO: RAPPORTI CON LA COMMITTENZA

SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA - ASL ORISTANO

ELENCO DEI DOCUMENTI DI CUI S| PROPONE LO SCARTO

ai sensi deil'art. 21 del D.Lvo del 22/01/2004 n.

RICETTE DA ELIMINARE (PACCHI)

[aNNO ]

42 e ss.mm.)

2003

STRUTTURA

LUGLIO

AGOSTO

SETTEMBRE

OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE

MOTIVO
SCARTO

TEMPO DI
CONSERVAZ|
ONE
PRESCRITTO

metri lineari

metri lineari

metri lineari

metri lineari

metri lineari

metri lineari

CUOZZO GIUSEPPE CARDIOLOGIA

MARRAS M. CARMELA ORTOPEDIA

SAN GIORGIO POLISPECIALISTICA

SAN GIORGIO FKT

PIRIA & MUSSO FKT

BIORADIOLOGIA

!

SAN GIACOMO RADIOLOGIA

FIORINI FRANCESCO RADIOLOGIA

MELIS E PONT! LAB. ANALIS]

0,32

0,32

0,32

0,32

0,32

0,32

C.E.

5 AA

CAM LAB. ANALISI

CASA DI CURA RICOVERI

CASA DI CURA CARDIOLOGIA

CASA Di CURA DIABETOLOGIA

|CASA DI CURA DIALISI

CABA DI CURA FKT

CASA DI CURA MEDICINA NUCL.

CASA DI CURA RADIOLOGIA

TOTALI PARZIAL!
TOTALE COMPLESSIVO

0

0,32

0,32

0,32

0,32

0,32

ORISTANO

1170812010

IL DIRETT

DEL S8ERVIZIO

NOTE: C.E. = CONTROLLI EFFETTUATI

2_SEM_2003



PRESCRIZIONI_DA_ELIMINARE_2004

SERVIZIO SANITARIO - REQIONE SARDEGNA

SERVIZIO: RAPPORTI CON LA COMMITTENZA

ELENCO DEI DOCUMENTI DI CUI S| PROPONE LO SCARTO
al sensi deil'art. 21 del D.Lvo del 22/01/2004 n. 42 ¢ ss.mm.)

RICETTE DA ELIMINARE (PACCHI)
[ANNO ] [2004]

TEMPO DI
CONSERVAZI
ONE
PRESCRITTO

MOTIVO

STRUTTURA GENNAIO | FEBBRAIO | MARZO APRILE MAGGIO | GIUGNO |SCARTO

metri lineari

metri lineari

metri lineari

metri lineari

metri lineari

metri iineari

CUQZZO GIUSEPPE CARDIOLOGIA

0,55

0,55

0,55

0,55

C.E.

5 AA

MARRAS M. CARMELA ORTOPEDIA

SAN GIORGIO POLISPECIALISTICA

SAN GIORGIO FKT

PIRIA & MUSSO FKT

15

BIORADIOLOGIA

SAN GIACOMO RADIOLOGIA

|

0,5

05

0,5

0,5

05

C.E

5 AA

FIORINI FRANCESCO RADIOLOGIA

MELIS E PONTI LAB. ANALISI

{CAM LAB. ANALIS|

CABA Di CURA RICOVERI

[CASA DI CURA CARDIOLOGIA

CASA DI CURA DIABETOLOGIA

DI CURA DiALISI

CASA Di CURA FKT

|CASA DI CURA MEDICINA NUCL.

CASA DI CURA RADIOLOGIA

TOTALI PARZIALI

08

1,08

1,08

1,08

1,08

TOTALE COMPLESSIVO

ORISTANO

11/06/2010

Lol

DEL SERVIZIO

NOTE. C.E. = CONTROLLI EFFETTUAT!

1_SEM_2004



SERVIZIO: RAPPORT! CON LA COMMITTENZA

SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

ELENCO DEI DOCUMENTI DI CUI S| PROPONE LO SCARTO

RICETTE DA ELIMINARE (PACCHI)

al sensi deil"art. 21 del D.Lvo del 22/01/2004 n. 42 ¢ 3s.mm.)

[aNNO ]

STRUTTURA

LUGLIO

AGOSTO

SETTEMBRE|

OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE

MOTIVO
SCARTO

TEMPO DI
CONSERVAZI
ONE
PRESCRITTO

metri lineari

metri lineari

metri lineari

metri lineari

metri linear

metri lineari

CUOZZO GIUSEPPE CARDIOLOGIA

0,55

0,55

C.E.

5 AA

MARRAS M. CARMELA ORTOPEDIA

[SAN GIORGIO POLISPECIALISTICA

SAN GIORGIO FKT

PIRIA & MUSSO FKT

BIORADIOLOGIA

SAN GIACOMQ RADIOLOGIA

0,5

05

05

05

0,5

05

m|

5 AA

FIORINI FRANCESCO RADIOLOGIA

MELIS E PONTI LAB. ANALISI

0,32

0,32

0,32

A

0,32

5 AA

CAM LAB. ANALISI

|CASA DI CURA RICOVERI

CASA DI CURA CARDIOLOGIA

CASA DI CURA DIABETOLOGIA

CASA DI CURA DIALISI

GASA DI CURA FKT

CASA DI CURA MEDICINA NUCL.

CASA DI CURA RADIOLOGIA

TOTALI PARZIALI

1,37

058

0,82

0,82

TOTALE COMPLESSIVO

ORISTANO

11/08/2010

IL DIR

ORE DEL BERVIZIO

~ZO,_.mH C.E. = CONTROLLI EFFETTUATI




